
10 mm: 60x120, 60x60

148
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

Série Roma v  designu travertin je zástupce materiálů, které v  přírodním provedení přinášejí mnoho problémů. Mramory 
a vápence jsou měkké, nasákavé, nevhodné pro zatížené prostory, ale jsou krásné. Využijme tedy jejich krásu a dejme jim 
technické přednosti slinutých dlažeb, které můžete používat v jakýchkoliv zatížených prostorech. U obkladu koupelny můžeme 
použít lappované provedení, venkovní sokl rodinného domu zrealizujeme z matného provedení. Série najde své využití i na 
podlahu v prodejně nebo dokonce v okolí bazénu, kde se používá chemie a je jedno, zda desinfikujete chlórem nebo mořskou 
solí, chemie by vždy vytvářela na přírodním materiálu „bílé mapy“. Série Roma zde žádný z těchto problémů mít nebude. 

LAP

RET

r

digi

tisk

VAR

10

A35

made in czech republic

149
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz

Kompletní sortiment série Roma
najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Roma

Slonová kost naturale, R10, A 
60x120 / PEI 5 1 224 Kč/m2 2
Slonová kost lappato, R9    
60x120 / PEI 5 1 336 Kč/m2 2

Béžová naturale, R10, A    
60x120 / PEI 5 1 224 Kč/m2 2
Béžová lappato, R9      
60x120 / PEI 5 1 336 Kč/m2 2

Hnědošedá naturale, R10, A      
60x120 / PEI 5  1 224 Kč/m2 2
Hnědošedá lappato, R9      
60x120 / PEI 5 1 336 Kč/m2 2

Šedá naturale, R10, A    
60x120 / PEI 4  1 224 Kč/m2 2
Šedá lappato, R9        
60x120 / PEI 4 1 336 Kč/m2 2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 10 10

A35 60x120 60x60

NATURALE RET R10, A 1 224 Kč
48,56 €

720 Kč
28,57 €

LAPPATO RET R9 1 336 Kč
53,00 €

779 Kč
30,92 €Foto: vzorkovna NLC – Praha


